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Lista uczestnikdow zawodow

NAZWISKO | IMIE
ANDRZEJEWSKA Paulina
ANDRZEJEWSKI Pawet
BANACH Magdalena
BASZKIEWICZ tukasz
BIEGANSKI Jan
BIELEJEWSKA Izabela
BIELEJEWSKI Stanistaw
BRABEREK Przemystaw
CHMURAK Adam
CIERNIAK Ireneusz
DZIEKAN Piotr
EICHSTADT Dariusz
FAFEREK Justyna
FILIPIAK Rozalia
GARSTKA Pawet
GIEDRYS Piotr
GOLIS tukasz
GRAMS Krzysztof
GRUSZKIEWICZ Tomasz
GRZEGOREK Mariusz
KACZMAREK Mateusz
KALINSKI Adam
KAWCZYNSKI Maciej
KAWCZYNSKI Marek
KRZYCH Jarostaw
LOBA Sebastian
tOZECKI Rafat
LYSIO Grzegorz
MAJEWSKI Damian
MANCZAK Marta
MAZIARZ Piotr
MENDELEWSKI Tomasz
MICHOR Katarzyna
MRUGOWSKI Piotr
NOWAK Jarostaw
NOWAK Kamil
OBECNA Mariola
OBECNY Tymon
OLEJNIK Marcin
OLEJNIK Piotr
OLEJNIK Wojciech

KLUB
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
niezrzeszona
NSS Czarnkéw
TARCZA Szamotuty
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
niezrzeszony
NSS Czarnkéw
KALIBER .22 Czaplinek
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
DIANA Poznan
DIANA Poznan
IC Pita
IC Pita
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
KALIBER.22 Czaplinek
AMATOR Wroctaw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
TARCZA Szamotuty
niezrzeszona
ZIEMIA CHEEMINSKA Torun
GRUNWALD Poznan
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
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LICENCJA
L-59070/12/2024
L-54451/12/2024
brak
L-135511/05/2025
L-35559/01/2025
brak
brak
brak
L-92884/02/2024
L-86568/12/2024
brak
L-92081/11/2024
brak
brak
L-51751/02/2024
L-93426/02/2024
brak
L-98612/11/2024
brak
L-135318/04/2025
L-131742/03/2025
L-131739/03/2025
brak
L-76914/12/2024
L-39816/02/2024
L-44722/12/2024
L-103510/12/2024
L-82053/11/2024
L-97294/11/2024
L-98544/11/2024
L-90872/01/2025
L-64338/11/2024
brak
brak
L-86449/01/2025
brak
brak
brak
L-48692/02/2024
L-114207/01/2024
L-97296/02/2024



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

PAWLOWSKI Ryszard

PIORKOWSKA Aleksandra

PLECHOWSKI Jakub
PRZYBYStAWSKA Amelia
PRZYBYStLAWSKI Tomasz
PTASZNIK Jerzy
REKOWSKI Robert
ROZKOWSKI Grzegorz
RUFERT Barbara
SADOWSKI Zbigniew
SENDAL Roman
SIKORA Wojciech
SKWARK Piotr
SOCHACKI Rafat
SROCZYNSKI Roman
STANKIEWICZ Krzysztof
STROZYNSKI Grzegorz
STRZEPKA Mariusz
SZUDROWICZ Marcin
TUROSTOWSKI Michat
WIECZOREK Jacek
WISNIEWSKI Mariusz
WOJITASIEWICZ Jaromir
ZINCZUK Marcin
ZINCZUK Mikotaj
ZEBROWSKI Stawomir
ZERDZICKI Michat

NSS Czarnkéw
niezrzeszona
NSS Czarnkéw
niezrzeszona
niezrzeszony
GWARD Kwidzyn
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
MAGNUM Poznan
JEDENASTKA Witaszyce
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
DIANA Poznan
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
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L-110084/12/2024
brak
L-126744/11/2024
brak

brak
L-57018/11/2024
L-97302/11/2024
L-82138/11/2024
L-98547/11/2024
L-40901/02/2024
L-41151/11/2024
L-39819/02/2024
L-83016/11/2024
L-96693/02/2025
L-11945/04/2025
L-73132/02/2024
L-98548/02/2024
L-59068/11/2024
L-97306/11/2024
brak
L-102509/12/2024
L-82722/11/2024
L-18454/04/2025
L-66923/11/2024
brak
L-88700/11/2024
L-102510/11/2024
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1. Konkurencja Pistolet boczny zapton — 25 m

NAZWISKO | IMIE
BIELEJEWSKA lzabela
PTASZNIK Jerzy
MRUGOWSKI Piotr
OLEJNIK Piotr
CHMURAK Adam
LYSIO Grzegorz
OLEJNIK Marcin
WISNIEWSKI Mariusz
BASZKIEWICZ tukasz
OLEJNIK Wojciech
tOZECKI Rafat
SIKORA Wojciech
GRZEGOREK Mariusz
PLECHOWSKI Jakub
GIEDRYS Piotr
ANDRZEJEWSKI Pawet
REKOWSKI Robert
MANCZAK Marta
SZUDROWICZ Marcin
ZERDZICKI Michat
SENDAL Roman
NOWAK Kamil
GARSTKA Pawet
KRZYCH Jarostaw
KAWCZYNSKI Maciej
LOBA Sebastian
MICHOR Katarzyna
BRABEREK Przemystaw
STROZYNSKI Grzegorz
TUROSTOWSKI Michat
OBECNY Tymon
OBECNA Mariola
BANACH Magdalena
STANKIEWICZ Krzysztof
RUFERT Barbara
ANDRZEJEWSKA Paulina
PAWLOWSKI Ryszard
MENDELEWSKI Tomasz
BIELEJEWSKI Stanistaw
GOLIS tukasz

1 2 3 4 5 6
10 10 9 9 9 9
10 10 9 9 9 9

9 9 9 9 9 9
10 10 10 9 9 9
10 10 10 9 8 8
10 10 9 9 9 8
10 9 9 9 8 8

9 9 9 8 8 8
10 10 9 9 8 8
10 9 8 8 8 8

9 9 9 9 8 8
10 9 8 8 7 7

9 9 9 9 7 7

9 8 8 8 7 6

9 8 8 8 7 6

9 8 7 7 7 6
10 9 8 7 7 6

9 7 7 6 5 5

8 8 8 7 6 6
10 8 8 87 2
9 9 8 6 6 5
8 8 8 5 5 4

7 7 7 6 4 4
9 7 6 6 3 3
9 7 5 4 3 3
9 9 6 5 4 0
10 5 5 43 3
9 7 5 4 3 2

7 6 6 4 3 2
8 7 6 4 2 O
8 6 5 2 2 0

7 6 4 2 0 O

6 5 3 2 1 1
8 6 2 1 0 O

7 6 1 0 0 O

6 5 1 1 0 O

5 5 2 1 0 O

5 2 0 0 0 O
0 0 O O 0 O
0 0 O O 0 O
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2. Konkurencja Pistolet centralny zapton — 25 m

NAZWISKO | IMIE
PTASZNIK Jerzy
OLEJNIK Wojciech
WISNIEWSKI Mariusz
MRUGOWSKI Piotr
OLEJNIK Marcin
DZIEKAN Piotr
CIERNIAK Ireneusz
PLECHOWSKI Jakub
LYSIO Grzegorz
LOZECKI Rafat
GIEDRYS Piotr
ZINCZUK Marcin
OLEJNIK Piotr
SKWARK Piotr
MAZIARZ Piotr
GRAMS Krzysztof
CHMURAK Adam
ZEBROWSKI Stawomir
BIEGANSKI Jan
REKOWSKI Robert
SENDAL Roman
GRUSZKIEWICZ Tomasz
ZERDZICKI Michat
ANDRZEJEWSKI Pawet
KAWCZYNSKI Maciej
BASZKIEWICZ tukasz
TUROSTOWSKI Michat
SZUDROWICZ Marcin
BRABEREK Przemystaw
LOBA Sebastian
STANKIEWICZ Krzysztof
MICHOR Katarzyna
PAWLOWSKI Ryszard
RUFERT Barbara
KRZYCH Jarostaw
SIKORA Wojciech
WIECZOREK Jacek
ANDRZEJEWSKA Paulina

1 2
10 10
10 9
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10 10
10 10
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10 10
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3. Konkurencja Pistolet centralny zapton szybki —25 m

NAZWISKO | IMIE 1 2 3
STRZEPKA Mariusz 9 8 8
SKWARK Piotr 9 8 6
REKOWSKI Robert 10 8 8
STANKIEWICZ Krzysztof 9 8 7
PLECHOWSKI Jakub 9 7 6
TUROSTOWSKI Michat 9 7 6
WIECZOREK Jacek 10 10 O
OLEJNIK Wojciech 10 9 O
SENDAL Roman 8 8 O
ZERDZICKI Michat 8 7 0
tOZECKI Rafat 8 6 O
LOBA Sebastian 7 7 0
SIKORA Woijciech 8 0 O
KRZYCH Jarostaw 0O 0 O
RUFERT Barbara 0 0 O
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4. Konkurencja Pistolet maszynowy — 50 m

NAZWISKO | IMIE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 WYNIK 10X
GRUSZKIEWICZ Tomasz | 10 10 10 10 10 10 9 8 8 7 92 3
PLECHOWSKI Jakub 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 87 1
SADOWSKI Zbigniew 10 9 9 9 9 8 8 8 8 6 84 1
WISNIEWSKI Mariusz 10 9 9 9 9 9 8 8 7 6 84 0
CHMURAK Adam 10 9 9 9 9 8 7 7 6 0 74 0
REKOWSKI Robert 10 9 8 8 7 7 7 7 6 0 69 0
RUFERT Barbara 0O 0 0 0O O o ooO0O0O O 0 0
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5. Konkurencja Pistolet wojskowy — 50 m

NAZWISKO | IMIE
OLEJNIK Wojciech
CIERNIAK Ireneusz
DZIEKAN Piotr
tOZECKI Rafat
ZERDZICKI Michat
LOBA Sebastian
STRZEPKA Mariusz
SENDAL Roman
STANKIEWICZ Krzysztof
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6. Konkurencja Karabin centralny zapton Standard — 100 m

NAZWISKO I IMIE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 WYNIK 10X
PLECHOWSKI Jakub 10 10 10 9 9 9 8 8 7 7 87 1
GRAMS Krzysztof 100 10 9 9 9 8 7 7 7 5 81 1
ROZKOWSKIGrzegorz 9 9 8 8 7 7 7 6 5 5 71 0
STROZYNSKI Grzegorz 10 8 7 7 6 5 5 4 4 3 59 1
LYSIO Grzegorz 8 7 6 4 4 4 3 3 3 1 43 0
MENDELEWSKI Tomasz DNS 0
MICHOR Katarzyna DNS 0
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7. Konkurencja Karabin centralny zapton Open—100 m

NAZWISKO | IMIE
SOCHACKI Rafat
PLECHOWSKI Jakub
SKWARK Piotr
ANDRZEJEWSKI Pawet
ZINCZUK Marcin
WIECZOREK Jacek
MAZIARZ Piotr
tYSIO Grzegorz
BIEGANSKI Jan
PRZYBYStAWSKA Amelia
PRZYBYStAWSKI Tomasz
BRABEREK Przemystaw
TUROSTOWSKI Michat
ANDRZEJEWSKA Paulina
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8. Konkurencja Karabin centralny zapton Optyka — 100 m

NAZWISKO | IMIE
FILIPIAK Rozalia
OLEJNIK Marcin
FAFEREK Justyna
LYSIO Grzegorz
ZEBROWSKI Stawomir
OLEJNIK Piotr
REKOWSKI Robert
RUFERT Barbara
OLEJNIK Woijciech
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9. Konkurencja Karabin boczny zapton Standard — 100 m

NAZWISKO | IMIE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 WYNK 10
PLECHOWSKI Jakub 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92 1
PIORKOWSKA Aleksandra 10 10 10 9 9 9 9 8 7 7 88 0
BIELEJEWSKA lzabela 10 9 9 9 8 8 8 8 8 6 83 1
SADOWSKI Zbigniew 10 9 9 8 8 8 7 7 6 6 78 0
ROZKOWSKI Grzegorz 10 9 8 7 7 7 7 6 3 3 67 0
tOZECKI Rafat 10 8 7 5 5 4 2 1 0 O 42 0
LOBA Sebastian 8 8 7 7 0 0 0 0 0 O 30 0
STANKIEWICZ Krzysztof 4 0 0 0 0 0 O O O O 4 0
OBECNA Mariola 0O 0 0 0 00 O O O O 0 0
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10. Konkurencja Karabin boczny zapton Open — 100 m

NAZWISKO | IMIE
SOCHACKI Rafat
LYSIO Grzegorz
PTASZNIK Jerzy
MANCZAK Marta
MRUGOWSKI Piotr
tOZECKI Rafat
MAJEWSKI Damian
OLEJNIK Piotr
BASZKIEWICZ tukasz
BIELEJEWSKA Izabela
OLEJNIK Marcin
SADOWSKI Zbigniew
ZINCZUK Marcin
SIKORA Wojciech
OBECNY Tymon
KRZYCH Jarostaw
KAWCZYNSKI Maciej
ZINCZUK Mikotaj
FAFEREK Justyna
FILIPIAK Rozalia
PRZYBYStAWSKI Tomasz
ANDRZEJEWSKA Paulina
PAWLOWSKI Ryszard
PRZYBYStAWSKA Amelia
ANDRZEJEWSKI Pawet
OLEJNIK Woijciech
SZUDROWICZ Marcin
SENDAL Roman
LOBA Sebastian
GRZEGOREK Mariusz
OBECNA Mariola
STANKIEWICZ Krzysztof
BANACH Magdalena
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11. Konkurencja Karabin boczny zapton Optyka — 100 m

NAZWISKO | IMIE
MANCZAK Marta
PAWLOWSKI Ryszard
EICHSTADT Dariusz
BASZKIEWICZ tukasz
SKWARK Piotr
MAJEWSKI Damian
LYSIO Grzegorz
ROZKOWSKI Grzegorz
SENDAL Roman
RUFERT Barbara
BIEGANSKI Jan
KRZYCH Jarostaw
OBECNY Tymon
REKOWSKI Robert
SIKORA Wojciech

1 2 3 4 5 6
10 10 10 10 9 9
10 10 8 8 8 8
10 9 9 9 8 7

8 7 7 7 7 6

8 8 7 7 6 5

9 8 8 7 7 6
10 10 8 7 5 4

9 9 6 6 6 5

8 8 7 0 0 O

6 4 1 0 0 O

0O 0 0 0 0 O

0O 0 0 0 0 O

0O 0 0 0 0 O

0O 0 0 0 0 O

0O 0 0 0 0 O
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12. Konkurencja Strzelba tarczowa — 50 m

NAZWISKO | IMIE 1

SKWARK Piotr
PAWLOWSKI Ryszard
NOWAK Jarostaw
WISNIEWSKI Mariusz
ROZKOWSKI Grzegorz
tOZECKI Rafat
STROZYNSKI Grzegorz
SOCHACKI Rafat
REKOWSKI Robert
OLEJNIK Wojciech
RUFERT Barbara
SENDAL Roman
SZUDROWICZ Marcin
ZERDZICKI Michat
MAZIARZ Piotr
BASZKIEWICZ tukasz
BIEGANSKI Jan
ANDRZEJEWSKA Paulina
LYSIO Grzegorz
ANDRZEJEWSKI Pawet
GARSTKA Pawet
GIEDRYS Piotr
STRZEPKA Mariusz
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WYNIK
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13. Konkurencja TRAP 25

NAZWISKO | IMIE
SROCZYNSKI Roman
KALINSKI Adam

NOWAK Jarostaw
KACZMAREK Mateusz
PRZYBYStAWSKI Tomasz
ZINCZUK Marcin
KAWCZYNSKI Maciej
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WYNIK
23
21
15
12
11
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14. Konkurencja TRAP 75

NAZWISKO | IMIE WYNIK
SROCZYNSKI Roman 67
KALINSKI Adam 52
KACZMAREK Mateusz 31
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15. Konkurencja PARCOUR 25

NAZWISKO | IMIE
KALINSKI Adam
WOIJTASIEWICZ Jaromir
KACZMAREK Mateusz
SROCZYNSKI Roman
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WYNIK
19
19
17
16
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16. Konkurencja PARCOUR 75

NAZWISKO | IMIE WYNIK
KALINSKI Adam 58
WOJTASIEWICZ Jaromir 49
KACZMAREK Mateusz 35
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NAZWISKO | IMIE

STRZEPKA Mariusz
LYSIO Grzegorz
REKOWSKI Robert
OLEJNIK Marcin
KAWCZYNSKI Marek
ZERDZICKI Michat
SENDAL Roman
KAWCZYNSKI Maciej
RUFERT Barbara
GRZEGOREK Mariusz
BIEGANSKI Jan
OLEJNIK Wojciech
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17. Konkurencja Strzelba do poperéw na czas

CZAS [sek.]
4,11
5,40
6,66
7,41
8,66
11,78
12,22
12,25
12,83
16,60
20,62
22,75



